ı. İbn Metteveyh

Ebü.Muhammed el~Hasan b. Ahmed b. Metteveyh el-Bahnlııi olarak kay
naklarda yer almaktadır. Hayatı hakkında yeterli. bilgiye rastlanılmamaktadır.
İbn Metteveyh üzerine çalışmalarıyla bilinen Said Murad 1 herhangi bir kaynak
göstermeden onun h. 380 (990) veya 385 (995) yılında Necranda doğduğu
nu belirtmiştjı-2. İbnu'l-Murtaza da onu Mutezilenirı on ikinci tabakasında yer
alan alimler arasında saymış. fakat bazı eserlerini zikretınenin dışında hayatı
hakkında herhangi bir bilgiye yer vermemiştir.3 Mutezili bir alim olup Kadi
Abdı1lcebbar'ın öğrencisi olduğu ve